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Akademi e Kosovës për Siguri Publike - Divizioni për Burime Njerëzore, lidhur me konkursin 

publike me numër reference AKSP-23/2022, të shpallur me datë 04.02.2022, bënë këtë: 

N  J  O  F  T  I  M  

lidhur me kandidatin e suksesshëm  

 

Dr.Sc Halil Asllani zgjedhet profesor asistent për grup lëndësh: Gjuhë Angleze 1, Gjuhë Angleze 

2, Shkrim Akademik dhe Anglishtja për Qëllime Specifike. (Shih raportin e komisionit vlerësues).  

 

 

 

 

 

 

Me respekt, 

Divizioni për Burime Njerëzore - AKSP 

 

 

 

 

 

Këshillë juridike - Kandidatet e pakënaqur me këtë procedurë të rekrutimit, kanë të drejtë ankese 

në Komisionin e Ankesave në Akademinë e Kosovës për Siguri Publike në afat prej 25 dite, nga dita 

e publikimit të këtij njoftimi. 

 

 

 

http://aksp-ks.net/repository/docs/20220321093810_Raporti_i_komisionit_vleresues_per_AKSP.PDF

